Znak: BI.I.271.9.2024                                                                                        Radomyśl Wielki, 25.07.2024 r.
Gmina Radomyśl Wielki
Rynek 32
39-310 Radomyśl Wielki


Sprostowanie odpowiedzi na pytanie z dnia 23.07.2024 r.


Dotyczy: 	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na zadanie pod nazwą: „Rozbudowa sieci kanalizacyjnej, budowa oczyszczalni ścieków i rozbudowa instalacji fotowoltaicznej na oczyszczalni ścieków na terenie gminy Radomyśl Wielki”


Zgodnie z art. 284 ust. 3, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zw. dalej „ustawą PZP”, Zamawiający przekazuje wszystkim Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść pytań i odpowiedzi dotyczących zapisów treści specyfikacji warunków zamówienia.

Zamawiający prostuje treść odpowiedzi na pytanie nr 14 w zastępujący sposób:

Treść odpowiedzi zamieszczona 23.07.2024 r.:

Pytanie nr 14
Czy zamawiający dopuszcza zastąpienie studni betonowych studniami z tworzywa przy zachowaniu tej samej średnicy?
Odpowiedź:
Należy wycenić studnie zgodnie z projektem i przedmiarem robót, natomiast na etapie prac wykonawczych Zamawiający dopuszcza zamianę studni betonowych rewizyjnych na tworzywowe w uzasadnionych sytuacjach po wcześniejszym uzgodnieniu z Zamawiającym.

Zamawiający zmienia na: 

Pytanie nr 14
Czy zamawiający dopuszcza zastąpienie studni betonowych studniami z tworzywa przy zachowaniu tej samej średnicy?
Odpowiedź:
Należy wycenić studnie zgodnie z przedmiarem robót.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców oraz Zamawiającego i stanowią integralną część SWZ.

W związku z powyższym Zamawiający przedłuża termin składania ofert na dzień 05.08.2024 r.


Agnieszka Machnik

Kierownik Zamawiającego


